במדיניות הפרטיות שבאתר החברה.
7. למעשנים בלבד: אם נקבעה לך תוספת רפואית עקב עישון או תעריף "מעשן", והפסקת לעשן למשך שנתיים ויותר, יש לעדכן אותנו או את סוכן הביטוח שלך

כדי שנבחן את ביטול התוספת הרפואית או עדכון התעריף.
8. אם הנך עונה על הגדרת "אדם עם מוגבלות", כפי שמוגדר בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998, "אדם עם לקות פיסית, נפשית
או שכלית לרבות קוגניטיבית, קבועה או זמנית, אשר בשלה מוגבל תפקודו באופן מהותי בתחום אחד או יותר מתחומי החיים העיקריים", נבקש לעדכן אותנו על

כך באמצעות סוכן הביטוח שלך, שפרטיו מופיעים בטופס זה.
9. בעת מעבר מפוליסת ביטוח קבוצתי לביטוח פרטי: חשוב לדעת שהכיסויים בפוליסה לביטוח קבוצתי ובפוליסת פרט אינם זהים.